
      Zał. 6 do prot. ZG PTTK nr 29/XVII/2012 
 

Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 

Zarząd Główny 
 

U c h w a ł a   nr  306/XVII/12 
 
 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 25 lutego 2012r. w sprawie skreślenia z „Wykazu 
Schronisk Turystycznych PTTK”  Domu Wycieczkowego PTTK „Hanka” w Zawoi. 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -               
 
Na podstawie Art. 28 ust. 2 pkt. 19 Statutu PTTK Zarząd Główny PTTK postanawia: 

 
§ 1 

 

Skreślić z „Wykazu Schronisk Turystycznych PTTK”, stanowiącego załącznik do 
Uchwały nr 100/97 Prezydium ZG PTTK z dnia 14.02.1997r. w sprawie 
prowadzenia schronisk PTTK, Dom  Wycieczkowy PTTK „Hanka” w Zawoi (część I 
C poz. 14). 

 
§ 2 

Zobowiązać Sekretarza Generalnego ZG PTTK do opublikowania aktualnego 
„Wykazu Schronisk Turystycznych PTTK”.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
      
 

       Zarząd Główny PTTK 
 


